
－ 1－

（１）　収益的収入及び支出

　収　　入

予 算

第１項　営業収益

第２項　営業外収益

　支　　出

予 算

第１項　営業費用

第２項　営業外費用

第３項　予備費

　第１款

0 

0 

0 

0 1,389,511,000 

171,000 

100,326,000 

0 

0 

0 

令和６年度　伊万里市水道事業特別会計決算報告書

1,502,837,000 171,000 

171,000 

0 

0 

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

0 

　水道事業収益

1,278,987,000 

223,850,000 

0 

予 備 費
支 出 額

区 分
当 初 予 算 額

流 用
増 減 額

0 0 

0 

171,000 

補正予算額

　水道事業費用

　第１款

1,502,837,000 0 0 

13,000,000 

0 

地方公営企業法
第24条第3項の
規 定 に よ る
支 出 額

0 

区 分
地 方 公 営 企 業 法
第 24 条 第 3 項 の
規 定 に よ る 支 出 額
に 係 る 財 源 充 当 額

額

額

小 計

地 方 公 営
企 業 法 第
26条第2項
の 規 定
に よ る
繰 越 額

地方公営
企業法第
26 条 第 2
項の規定
に よ る
繰 越 額

1,503,008,000 

0 

0 

単位 ： 円  （税込み）

39,185,943 

1,382,548,826 

1,321,408,769 

731,789,500 

0 

31,066,723 

 　地方消費税

68,102,231 0 

 消費税及び

不 用 額

120,459,174 

13,171,000 

1,389,511,000 

合 計

100,326,000 

0 

合 計
備 考

△ 28,742,980 

1,503,008,000 

1,278,987,000 

決 算 額

△ 2,338,361 

114,484,496 

予 算 額 に 比 べ

決 算 額 の 増 減

  うち仮受消費税及び地方消費税

250,425,619 

単位 ： 円  （税込み）

1,500,669,639 

8,756,020 

1,250,244,020 

0 

消費税及び地方消費税還付額

26,404,619 

決 算 額

 うち仮払消費税及び

61,140,057 

224,021,000 

0 

※たな卸資産購入に伴う仮払消費税及び地方消費税　824,859円

備 考

13,171,000 

100,326,000 

1,389,511,000 

1,503,008,000 

0 

 　地方消費税納付額

0 13,171,000 



－ 2－

（１）　収益的収入及び支出

　収　　入

予 算

第１項　営業収益

第２項　営業外収益

　支　　出

予 算

第１項　営業費用

第２項　営業外費用

第３項　予備費

　第１款

0 

0 

0 

0 1,389,511,000 

171,000 

100,326,000 

0 

0 

0 

令和６年度　伊万里市水道事業特別会計決算報告書

1,502,837,000 171,000 

171,000 

0 

0 

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

0 

　水道事業収益

1,278,987,000 

223,850,000 

0 

予 備 費
支 出 額

区 分
当 初 予 算 額

流 用
増 減 額

0 0 

0 

171,000 

補正予算額

　水道事業費用

　第１款

1,502,837,000 0 0 

13,000,000 

0 

地方公営企業法
第24条第3項の
規 定 に よ る
支 出 額

0 

区 分
地 方 公 営 企 業 法
第 24 条 第 3 項 の
規 定 に よ る 支 出 額
に 係 る 財 源 充 当 額

額

額

小 計

地 方 公 営
企 業 法 第
26条第2項
の 規 定
に よ る
繰 越 額

地方公営
企業法第
26 条 第 2
項の規定
に よ る
繰 越 額

1,503,008,000 

0 

0 

単位 ： 円  （税込み）

39,185,943 

1,382,548,826 

1,321,408,769 

731,789,500 

0 

31,066,723 

 　地方消費税

68,102,231 0 

 消費税及び

不 用 額

120,459,174 

13,171,000 

1,389,511,000 

合 計

100,326,000 

0 

合 計
備 考

△ 28,742,980 

1,503,008,000 

1,278,987,000 

決 算 額

△ 2,338,361 

114,484,496 

予 算 額 に 比 べ

決 算 額 の 増 減

  うち仮受消費税及び地方消費税

250,425,619 

単位 ： 円  （税込み）

1,500,669,639 

8,756,020 

1,250,244,020 

0 

消費税及び地方消費税還付額

26,404,619 

決 算 額

 うち仮払消費税及び

61,140,057 

224,021,000 

0 

※たな卸資産購入に伴う仮払消費税及び地方消費税　824,859円

備 考

13,171,000 

100,326,000 

1,389,511,000 

1,503,008,000 

0 

 　地方消費税納付額

0 13,171,000 


