

令和6年度 伊万里市水道事業特別会計決算報告書

(1) 収益的収入及び支出

収 入

区 分	予 算		
	当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	地 方 公 営 企 業 法 第 24 条 第 3 項 の 規 定 に よ る 支 出 額 に 係 る 財 源 充 当 額
第1款 水道事業収益	1,502,837,000	171,000	0
第1項 営業収益	1,278,987,000	0	0
第2項 営業外収益	223,850,000	171,000	0

支 出

区 分	予 算				
	当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	予 備 費 額 支 出 額	流 用 額 増 減 額	地 方 公 営 企 業 法 第 24 条 第 3 項 の 規 定 に よ る 支 出 額
第1款 水道事業費用	1,502,837,000	171,000	0	0	0
第1項 営業費用	1,389,511,000	0	0	0	0
第2項 営業外費用	100,326,000	0	0	0	0
第3項 予備費	13,000,000	171,000	0	0	0

単位：円（税込み）

額		決算額	予算額に比べ 決算額の増減	備考
合計				
1,503,008,000		1,500,669,639	△ 2,338,361	うち仮受消費税及び地方消費税 114,484,496
1,278,987,000		1,250,244,020	△ 28,742,980	消費税及び地方消費税還付額 8,756,020
224,021,000		250,425,619	26,404,619	

単位：円（税込み）

額			決算額	地方公営 企業法第 26条第2 項の規定 による繰 上額	不用額	備考
小計	地方公営 企業法第 26条第2 項の規定 による繰 上額	合計				
1,503,008,000	0	1,503,008,000	1,382,548,826	0	120,459,174	うち仮払消費税及び 地方消費税
1,389,511,000	0	1,389,511,000	1,321,408,769	0	68,102,231	31,066,723
100,326,000	0	100,326,000	61,140,057	0	39,185,943	
13,171,000	0	13,171,000	0	0	13,171,000	

※たな卸資産購入に伴う仮払消費税及び地方消費税 824,859円